岐阜県様式第８号

通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　４月　１日

                              住　所　岐阜市藪田南□－□－□

　　　　                   届出者
                               氏名  岐阜建設株式会社
                                　　 代表取締役　岐阜太郎
　岐阜県知事　　　　　　様

 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第２１条第１項に規定する許可を受けましたので、解体工事業に係る登録等に関する省令第１条の規定により、次のとおり通知します。

建設業許可番号

国土交通大臣   般
                 ― △△    第□□□□□□号
 岐阜県知事    特

建設業許可年月日

       令和○○年      ○月      ○日

建設業許可の種類

               土木工事業許可

解体工事業登録番号

 岐阜県知事（登－△△）第　　□□□　号

解体工事業登録年月日

       令和□□年      □月      □日

（注）
１　建設業許可通知書の写しを添付すること。
２　住所の欄には、法人にあっては、その主たる事務所の所在地を記入する　　こと。
３　氏名の欄には、法人にあっては、その名称及び代表者の氏名を記入する　　こと。
- 1 -